

H. ODHADOVANÉ NÁKLADY STAVBY

Stavba: Zlepšenie rekreačnej infraštruktúry pri OcU
Objekt: SO01 - Ohnisko

JKSO:
Miesto: Obec Havranec

Objednávateľ:
Obec Havranec

Zhotoviteľ:
Pozemné staviteľstvo, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:
Mgr. Jozef Paľa-Kočiščák, MBA

Poznámka:

KS:
Dátum: 25.10.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36454508
IČ DPH: SK2020011642
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			31 720,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	31 720,00	20,00%	6 344,00
Cena s DPH	v EUR		38 064,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

05.11.2024 25.10.2024

Dátum a podpis Dátum a podpis

užná 3032/33, Prešov 080 0

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie rekreačnej infraštruktúry pri OcU
Objekt: **SO01 - Ohnisko**

Miesto: Obec Havranec
Objednávateľ: Obec Havranec
Zhotoviteľ: Pozemné staviteľstvo, a.s.

Dátum: 25.10.2024
Projektant:
Spracovateľ: Mgr. Jozef Paľa-Kočiščák, MBA

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	31 720,00
HSV - Práce a dodávky HSV	23 685,46
1 - Zemné práce	5 237,33
2 - Zakladanie	3 363,91
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	6 459,60
4 - Vodorovné konštrukcie	162,94
5 - Komunikácie	4 114,36
8 - Rúrové vedenie	1 477,18
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	739,87
99 - Presun hmôt HSV	2 130,27
PSV - Práce a dodávky PSV	4 126,21
766 - Konštrukcie stolárske	3 922,68
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	203,53
M - Práce a dodávky M	3 359,30
21-M - Elektromontáže	3 359,30
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	549,03

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie rekreačnej infraštruktúry pri OcU
Objekt: SO01 - Ohnisko

Miesto: Obec Havranec Dátum: 25.10.2024
Objednávateľ: Obec Havranec Projektant:
Zhotoviteľ: Pozemné staviteľstvo, a.s. Spracovateľ: Mgr. Jozef Paľa-Kočiščák, MBA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 31 720,00

D HSV Práce a dodávky HSV 23 685,46

D 1 Zemné práce 5 237,33

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	9,455	1,34	12,67
2	K	122101101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	6,710	5,02	33,68
3	K	131101101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	3,340	9,47	31,63
4	K	132101201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	47,083	16,11	758,51
5	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	19,049	29,00	552,42
6	K	132201209.S	Příplatek k cenám za lepivost' pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	19,049	1,60	30,48
7	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	47,774	4,38	209,25
8	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	76,362	1,28	97,74
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	28,588	5,19	148,37
10	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	11,189	39,96	447,11
11	M	583410002900.S 1	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	4,158	30,61	127,28
12	M	583410000700.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-2 mm	t	18,646	26,76	498,97
13	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	17,299	49,78	861,14
14	M	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	31,138	30,61	953,13
15	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	94,554	1,17	110,63
16	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,922	7,87	23,00
17	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	63,454	0,58	36,80
18	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	94,554	2,15	203,29
19	K	185804311.S	Zaliatie rastlín vodou	m3	4,728	21,41	101,23

D 2 Zakladanie 3 363,91

20	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	39,339	1,85	72,78
21	M	693110004500.S 1	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	40,126	1,57	63,00
22	K	212572121.S	Lôžko pre trativod z kameniva drobného ťažného	m3	0,419	76,19	31,92
23	K	212755116.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	8,370	7,84	65,62
24	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,750	64,94	113,65
25	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	2,512	136,29	342,36
26	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	5,024	23,63	118,72
27	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	5,024	7,43	37,33
28	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	5,024	5,05	25,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	11,196	144,75	1 620,62
30	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	24,880	23,90	594,63
31	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	24,880	7,55	187,84
32	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,288	134,21	38,65
33	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	1,920	22,39	42,99
34	K	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	1,920	4,39	8,43
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				6 459,60
35	K	311351101.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	10,287	25,96	267,05
36	K	311351102.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, odstránenie-dielce	m2	10,287	8,91	91,66
37	K	311351105.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	57,535	29,46	1 694,98
38	K	311351106.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	57,535	7,99	459,70
39	K	311362021.S	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zvaraných sietí KARI	t	0,422	1 782,77	752,33
40	K	341322811.S	Steny z betónu železového vodostavebného C 25/30	m3	15,030	212,50	3 193,88
D 4			Vodorovné konštrukcie				162,94
41	K	457971111.S	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom s dočas. zaťaž. podkladu so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	39,801	2,21	87,96
42	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	47,761	1,57	74,98
D 5			Komunikácie				4 114,36
43	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-16 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	24,400	5,11	124,68
44	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 16-32mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	24,400	7,23	176,41
45	K	567114111.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	24,400	18,45	450,18
46	K	594411111.S	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z cementovej malty	m2	53,648	42,42	2 275,75
47	K	919716111.S	Oceľová výstuž podkladného betónu zo zvar. sietí KARI 150x150x6mm	t	0,132	1 502,95	198,39
48	K	599632111.S	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa cementovou maltou so zatrením	m2	53,648	16,57	888,95
D 8			Rúrové vedenie				1 477,18
49	K	871324004.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 160	m	32,170	1,25	40,21
50	M	286140001200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dl. 5 m	ks	7,000	118,35	828,45
51	K	894431132.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hĺ. 1100 do 1500mm	ks	1,000	60,18	60,18
52	M	286610047500.S	Revízna šachta s poklopom, DN 400, výška do 1,5 m	ks	1,000	548,34	548,34
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				739,87
53	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	13,000	10,36	134,68
54	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	13,000	2,81	36,53
55	K	936104211	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	1,000	19,24	19,24
56	M	553560003800R	Betónový odpadkový kôš 400x400x600mm	ks	1,000	549,42	549,42
D 99			Presun hmôt HSV				2 130,27
57	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	183,328	11,62	2 130,27
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 126,21
D 766			Konštrukcie stolárske				3 922,68
58	K	766492100.S	Ostatné - montáž obloženia lavice	m2	7,775	29,78	231,54
59	M	611980004300	Drevená podlahová doska smrekovec sibírsky, hrxš 24x120 mm, hladké dosky, komorovo sušená na max. 20%	m2	8,086	48,16	389,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	767995225R	Dodávka a montáž atypického výrobku - liatinové ohnisko samonosné, grilovacia plocha: ø 96 cm, výška grilovacej plochy: 27 cm, hmotnosť: 112 kg, zapustené do kruhového otvoru v betónovom podstavci	ks	1,000	3 296,48	3 296,48
61	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,116	45,21	5,24
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				203,53
62	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	28,768	5,07	145,85
63	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	33,083	1,65	54,59
64	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,068	45,47	3,09
D M			Práce a dodávky M				3 359,30
D 21-M			Elektromontáže				3 359,30
65	K	210251400	Montáž svetidla na stožiar	ks	1,000	172,69	172,69
66	M	348370002100	Stožiar osvetľovací rúrový so zemným koncom SB 3/60, D=60 mm, výška=3,0 m	ks	1,000	769,18	769,18
67	M	348370000500R	Svietidlo vonkajšie parkové, Inteligentné solárne svietidlo 30W, vrátane konzoly pre napojenie na stĺp	ks	1,000	2 417,43	2 417,43
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				549,03
68	K	000600015.S	Zariadenie staveniska	ks	1,000	549,03	549,03